Estado de Sergipe
Poder Legislativo

cÂTu.Ina MUNICIPAL DB ITAPORANGA D,AJUDA

PORTARIA N'088/2021
(DE 17 DE MARÇO DE 202r)

Concede, gratificação a Servidora da Câmara
Municipal de Itaporanga D'Ajuda.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D' AJUDA, EStAdO
de Sergipe, no uso das atribuições conferidas pela Constituição da República Federativa do
Brasil, pela Lei Orgânica do Munícipio e pelo Regimento Interno desta Casa.

RESOLVE:

Art.lo- CONCEDER gratificação de desempenho de 90% (noventa por cento) do vencimento
a servidora em comissão, ANA PAULA DE SAI\TANA PRATA, CPF no 014.376.685-69,
que exerce o cargo de Assessor Legislativo, Símbolo ClC3, na Câmara Municipal de
Itaporanga D'Ajuda.

Àrt.2'- A gratificação prevista no artigo anterior não se incorpora ao vencimento do servidor.

Art. 3'- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
partir de 0l de março de202l, revogando as disposições em contriário.

Cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda/SE, em 17 março de
2021.

Praça José Sobral Garcez Filho, s/n - CEp 49.120.000
Itaporanga D'Ajuda-SE - (79) 3264-1000

CNPJ: 00.7 60.57 6t 0001 -S7

Página 2 de 85Diário Oficial Eletrônico, Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP Brasil e Protocolado com
Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 ao Art.10° de 24.08.01 da ICP-Brasil

Estado de Sergipe
Poder Legislativo

CÂNTan.q. MUNICIPAL DE ITAPoRANGA D,AJUDA

PORTARIA N'089/2021
G)E 17 DE MARÇO DE 2021)

Concede, gratificação ao Servidor da Câmara
Municipal de Itaporanga D'Ajuda.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D' AJUDA, Estado
de Sergipe, no uso das atribuições conferidas pela Constituição da República Federativa do
Brasil, pela Lei Orgânica do Munícipio e pelo Regimento Interno desta Casa.

Art.lo- CONCEDER gratificação de desempeúo de 90% (noventa por cento) do vencimento
ao servidor em comissão, THIAGO DOS SANTOS LUDUVICE, CPF no 017.282.125-88,
que exerce o cargo de Assessor Legislativo, Símbolo ClC3, na Câmara Municipal de
Itaporanga D'Ajuda.

Art.2o - A gratificação prevista no artigo anterior não se incorpora ao vencimento do servidor.

Art. 3o- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
partir de 01 de março de202l, revogando as disposições em contriário.

Cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda/SE, em 17 março de
2021.

Presidente

Praça José Sobral Garcez Filho, s/n - CEP 49.120.000
Itaporanga D'Ajuda-SE - (79) 3264-1000

CNPJ: 00.760.576/0001-57

{

RESOLVE:

Página 3 de 85Diário Oficial Eletrônico, Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP Brasil e Protocolado com
Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 ao Art.10° de 24.08.01 da ICP-Brasil

Estado de Sergipe
Poder Legislaüvo

cÂuan.I MUNICIPAL DE ITAPORANGA D,AJUDA

PORTARIA N'O9O/2021
(DE 17 DE MARÇO DE 2021)

Concede, gratificação ao Servidor da Câmara
Municipal de Itaporanga D'Ajuda.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPoRANGA D' AJUDA, Estado
de Sergipe, no uso das atribuições conferidas pela Constituição da República Federativa do
Brasil, pela Lei Orgânica do Munícipio e pelo Regimento Interno desta Casa.

Art.lo- CONCEDER gratificação de desempenho de 90% (noventa por cento) do vencimento
ao servidor em comissão, WALISSON WARLEY SANTOS TAVARES, CpF no
040.869.385-10, que exerce o cargo de Assessor Legislativo, Símbolo C/C3, na Câmara
Municipal de Itaporanga D'Ajuda.

A:rt.2o - A gratificação prevista no artigo anterior não se incorpora ao vencimento do servidor.

Art. 3"- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
partir de 0l de março de202l, revogando as disposições em contrário.

Cumpra-se, registre-se e publique-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda/SE, em 17 março de
202t.

Silveira

Praça José Sobral Garcez Filho, s/n - CEP 49.120.000
Itaporanga D'Ajuda-SE - (79) 3264-1000

CNPJ: 00.760.576/0001-57

f
/,

RESOLVE:

Página 4 de 85Diário Oficial Eletrônico, Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP Brasil e Protocolado com
Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 ao Art.10° de 24.08.01 da ICP-Brasil

Estado de Sergipe
Poder Legislativo

CÂvlana MUNICIPAL DB ITAPoRANGA D,AJUDA

PORTARIA N" 091/2021
(DE 17 DE MARÇO DE 2021)

Concede, gratifrcação ao Servidor da Câmara
Municipal de Itapo ranga D' Aj uda.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D' AJUDA, Estado
de Sergipe, no uso das atribuições conferidas pela Constituição da República Federativa do
Brasil, pela Lei Orgânica do Munícipio e pelo Regimento Interno desta Casa.

Art.lo- CONCEDER gratificação de desempenho de 90% (noventa por cento) do vencimento
ao servidor em comissão AMINTAS BARBOSA, CPF no 4l I .314.445-15, que exerce o cargo
de Chefe de Segurança, Símbolo ClC3, na Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda.

Art.2" - A gratificação prevista no artigo anterior não se incorpora ao vencimento do servidor.

Art. 3o- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
partir de 0l de março de2021, revogando as disposições em contrário.

Cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda/SE, em 17 março de
2021.

Felipe Silveira So
Presidente

Praça José Sobral Garcez Filho, s/n - CEP 49.120.000
Itaporanga D'Ajuda-SE - (79) 3264-1000

CNPJ: 00.760.576/0001-57

J^b
na{ama I

RESOLVE:

Página 5 de 85Diário Oficial Eletrônico, Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP Brasil e Protocolado com
Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 ao Art.10° de 24.08.01 da ICP-Brasil

Estado de Sergipe
Poder Legislativo

cÂuana MUNICIPAL DE ITAPORANGA D,AJUDA

PORTARIA NO O92I2O2I
(DE 17 DE MARÇO DE 2021)

Concede gratificação a servidora da Càmara
Municipal de Itaporanga D'Ajuda.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D' AJUDA, EStAdO

de Sergipe, no uso das atribuições conferidas pela Constituição da República Federativa do
Brasil, pela Lei Orgânica do Munícipio e pelo Regimento Interno desta Casa.

RESOLVE:

Art. 10- CONCEDER gratificação de desempeúo de 90o/o (noventa por cento) do
vencimento a servidora em Comissão, RAILAINE SANTOS DOS REIS PACHECO, CPF
n' 065.856.895-77, que exerce o cargo de Chefe do Setor Financeiro, Símbolo ClC3, na
Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda.

Art.2o - A gratificação prevista no artigo anterior não se incorpora ao vencimento do servidor.

Art. 3"- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

partir de 01 de março de 2021, revogando as disposições em contrário.

Cumpra-se, registre-se e publique-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda/SE, em 17 março de
202r.

í

Felipe
Presidente

Praça José Sobral Garcez Filho, s/n - CEP 49.f20.000
Itaporanga D'Ajuda-SE - (79) 3264-1000

CNPJ: 00.7 60.57 61000 1 -57

Página 6 de 85Diário Oficial Eletrônico, Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP Brasil e Protocolado com
Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 ao Art.10° de 24.08.01 da ICP-Brasil

Estado de Sergipe
Poder Legislativo

cÂulan.I. MUNICIPAL DE ITAPORANGA D,AJUDA

PORTARIA N" 093/202I
(DE 17 DE MARÇO DE 2021)

O PRESIDENTE NN, CÂTVTARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D, AJUDA, Estado de
Sergipe, no uso das atribuições conferidas pela Constituição da República Federativa do Brasil, pela
Lei Orgânica do Munícipio e pelo Regimento Interno desta Casa.

RESOLVE:

Aú. 1o. Designar o servidor CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA SANTOS , portador do CPF
n' 050.387.385-32, para responder pelo Portal da Transparência desta Câmara Municipal de
Itaporanga D' Aj uda/SE.

A:rt. 20. As atividades do Portal reger-se-ão pela Legislação em vigor atinente à matéri4 não
cabendo qualquer tipo de renumeração adicional para o Servidor encarregado.

Art.3o. o. A presente portaria entra em vigor na data de 17 de março de 2021 até 3l dezembro de
2021, revogando-se as disposições em contrário.

Cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda/SE, em 17 março de
2021.

a Ç<
,)-)

Felipe Silveira

Praça José Sobral Garcez Filho, s/n - CEp 49.120.000
Itaporanga D'Ajuda-SE - (79) 3264-1000

CNPJ: 00.7 60.57 6/000t -57

Página 7 de 85Diário Oficial Eletrônico, Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP Brasil e Protocolado com
Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 ao Art.10° de 24.08.01 da ICP-Brasil